	УТВЕРЖДЕНО
Директор	о ГБПОУ «ОНТ»
	_ Ю.А. Бурлаков
« _ »	2024г.

ПЛАН работы комиссии по противодействию коррупции государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской области «Отрадненский нефтяной техникум» на 2024 год

№ n/n	Тема заседания	Вопросы, рассматриваемые на заседании	Срок проведения	Ответственный за подготовку доклада
1.	О работе комиссии в 1 квартале 2024г.	Рассмотрение актуальных вопросов для освещения среди сотрудников и обучающихся ГБПОУ «ОНТ» по проблемам противодействия коррупции	Январь 2024г.	Слинченко В.Ю.
		Подведение итогов работы комиссии, направленной на профилактику коррупционных правонарушений за 2023 год	Февраль 2024г.	Слинченко В.Ю.
		Работа комиссии по соблюдению и выполнению сотрудниками и студентами ГБПОУ «ОНТ» Плана мероприятий по противодействию коррупции	Март 2024г.	Слинченко В.Ю.
		Работа по антикоррупционной экспертизе проектов локальных нормативных правовых документов ГБПОУ «ОНТ»	Март 2024г.	Слинченко В.Ю. Чарикова Ю.Л.
		Анализ обращений граждан, юридических лиц и т.д. по фактам коррупционных нарушений (при наличии)	Март 2024г.	Слинченко В.Ю. Чарикова Ю.Л.
2.	О работе комиссии во 2 квартале 2024г.	Рассмотрение актуальных вопросов для освещения среди сотрудников и обучающихся ГБПОУ «ОНТ» по проблемам противодействия коррупции	Апрель 2024г.	Слинченко В.Ю. Чарикова Ю.Л.
		Анализ работы по проведению для студентов ГБПОУ «ОНТ» круглых столов, обсуждений, бесед, классных часов	Май 2024г.	Слинченко В.Ю.
		Работа по антикоррупционной экспертизе проектов локальных нормативных правовых документов ГБПОУ «ОНТ»	Июнь 2024г.	Слинченко В.Ю. Чарикова Ю.Л.

		Анализ обращений граждан, юридических лиц и т.д. по фактам коррупционных нарушений (при наличии)	Июнь 2024г.	Слинченко В.Ю. Чарикова Ю.Л.
3.	О работе комиссии в 3 квартале 2024г.	О ходе работы по реализации плана мероприятий государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской области «Отрадненский нефтяной техникум» по противодействию коррупции на 2024-2026 год	Июль 2024г.	Слинченко В.Ю. Чарикова Ю.Л. Подкопова Е.С.
		Анализ обращений граждан, юридических лиц и т.д. по фактам коррупционных нарушений (при наличии)	Сентябрь 2024г.	Слинченко В.Ю. Чарикова Ю.Л.
		О результатах работы личного приема граждан за первое полугодие 2024 года	Сентябрь 2024г.	Слинченко В.Ю.
		Анализ информации, размещенной на официальной сайте ГБПОУ «ОНТ», по вопросам, касающихся противодействия коррупции	Сентябрь 2024г.	Афанасьев И.С.
4.	О работе комиссии в 4 квартале 2024г.	Подведение итогов работы по реализации плана мероприятий государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской области «Отрадненский нефтяной техникум» по противодействию коррупции на 2024-2026 год	Декабрь 2024г.	Слинченко В.Ю. Чарикова Ю.Л. Афанасьев И.С. Подкопова Е.С. Лунева Н.Г.
		Рассмотрение и утверждение плана мероприятий ГБПОУ «Отрадненский нефтяной техникум» по противодействию коррупции на 2024-2026 год	Декабрь 2024г.	Слинченко В.Ю. Чарикова Ю.Л. Афанасьев И.С. Подкопова Е.С. Лунева Н.Г.
		Информирование на официальной сайте ГБПОУ «ОНТ» о реализации антикоррупционной деятельности в Техникуме	Декабрь 2024г.	Слинченко В.Ю. Афанасьев И.С.

Исполнитель: Слинченко Василий Юрьевич, заместитель директора по УПР; 89297122933; (84661)22002